CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐẦU TƯ CMC

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 03 /CBTT-CMC

Hà Nội, ngày 05 tháng 05 năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số: 04 ngày 05/05/2021 của Công ty cổ phần đầu tư CMC
chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần đầu tư CMC như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

1. Bà: Lâm Quỳnh Hương

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Người được ủy quyền CBTT

- Chức vụ được bổ nhiệm: Người được ủy quyền CBTT

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm nhiệm kỳ IV (2021-2025)

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 05/05/2021

Trường hợp miễn nhiệm:

1. Bà: Lâm Quỳnh Hương

- Không còn đảm nhận chức vụ: Người được ủy quyền CBTT

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 05/05/2021

.

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ CMC

		2021-05-17T15:49:19+0700